
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
              

15 марта 2023 года                                                                                                               № 5 

             

       О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции  

                                                              на 2023-2027 годы  
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 

27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в                       

Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы», Местная администрация внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное  

           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Местной администрации от 12.01.2023 № 3 «Об 

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2027 годы»   

следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 2.23 следующего содержания: 

 

2.23 Организация работы по обеспечению 

получения муниципальными служащими 

разрешения представителя нанимателя на 

участие на безвозмездной основе в управлении 

некоммерческой организацией в соответствии 

с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 

Федерального закона «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» 

В течение 

2023-2027 гг. 

  Глава МА 

           

         1.2. Приложение к постановлению дополнить  пунктом 4.3 следующего содержания: 

 

4.3 Организация рабочих совещаний по 

заполнению показателей и информационных 

материалов антикоррупционного мониторинга 

в Санкт-Петербурге 

В течение 

2023-2027 гг. 

 Глава  МА 

           

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 
Глава Местной администрации                                                                     Ю.Н. Тришина 


